RDy vy

BT —Z30ADY LY THRIS

BHBHBAN—TVT

NAMINAMI SPARKLING

| Glass Champagne 1500 Gl?SS S;jarkling ane 780
L BABBED vy # 116500 wHuHEME B (F0) /13500
Glfss Piosecco andoProsecco Rose FOtva (AZUT) E Sovnsy (F5VR) . A7 (RRAY)
LanHEO7TALYa B D) 980 ynim3kas—sUL s D10,
nt D) R EILA000 TotyaFHD2 DIChRBETI—T 4 —RE Y A,
Glass Lambrusco . 780 Non-alcoholic Cider .
BHEHRFTNAT FK (HO) + ~ L3500 BRI/ S TIVYAL Z— 680
Pk 0%
White Wine Chardonnay 7= 2 580 Red Wine Cabernet and Merlot 7= Z2 580
o741y (*0) ° BOKTAY (7 VKT 4 \\
TIVR TV Ry oM vl 1L 3500 75‘/1-3‘/7“&\‘/71’@7? jj/\“))l/z\-xu/m— A HIL 3500
White Wine Moscatel 73 =z 580 Orange Wine 73 =z 880

hoa74> (HO - MHFa)

RARAYv TRHBv b

------------ BIANCO -

Trebbiano Wine

A.FNTo€ E7>O
T7AyY M bLyET—/E

7 TTECABAH:Y  PeEQ

Chardonnay Wine

‘BT ITAFITNEB T4—/

|7—U I I N =
:7 Ly aTELAVER POxO

| Vermentino Wine

'C.RILF ETFYO
BT 4 ==l TIAAVT4— /B
:ikﬂﬂi%”il, 5IxTIIE FO

i Pinot Grigio Wine

D.4Z% E/HY—Ys

PEESY PP DY -
57»—?4T%6#0ﬁ&$%ﬁﬁtu%bu
.Rlesllng Wine

E.ANWPLE T —
IEI//\)I/T4 TN O U=RUvIRE

i PN GO WL ERVREE PeHO
.Grecone

F.YorAn FyFaus
dj//\——WI[ 7L &

; ENBMERY 2 -4, FO

R kJL 3500

A7
Vini Italiani

480
1,980
3,500

580
2,380
3,800

680
2,780
4,500

680
2,780
4,500

780
3,180
5,200

980
3,980
7,000

7R
TErR
K

IR
TEYR
R

IR
TEYUR
R

IR
TEYUR
K

IR
TEYUR
i )2

7R
TEYUR
R

o744y (FLvyo74y)
ARYT <TILT7IT

EEOF—H=—voFL I TA ]

A v

Montepulciano and Sangiovese Wine

G.F Tt Aayy
770y M
Ly ahRBERENEFY
Pinot Nero Wine
HY1474—Yx E/%*A
Yz B/ xoE (/7 7—0LE)
LECHREYZVEIXTILEDOH DR
ITA7

54 b

Carignano Wine
|.Z% AyY
PLT4—Zx HUZr—/7&
VELRREEZNAZDFY) EI XTI
Sangiovese Wine 2747
L& 774 vy R
FRA—=FM Yroadz—+E

Lo eLiBREBmO LI Ry =
Merlot Wine

K.79—F TV 77v¥3

T b Xo—E REKRER =V
DIRZ VAPV, JTEVEY, 7LRT 4
Aglianico Wine TAURASI

L&y 7—>

AyvnN—=—xM T7UYTZa&
FETERN AT L HrRb L,
OmNT-Zr=y TILKRT 4

NZT X

EVFTIANFT—/ - HrYadr—+t

T LRT 4

T LRT 4

L 6000

IR
TR
K

Va3
TErR
K

IR
FEYIR
K

IR
P e O
R

Va3
TEroR
K

7R
TEYUR
R

480
1,980
3,500

680
2,780
4,500

680
2,780
4,500

680
2,780
4,500

780
3,180
5,200

980
3,980
7,000



E—N&Y 7 —&NAFK—IL

= FR & AR E&EHGBALL =

(oo~~~
PERFECT
FENIL

Draft Beer
Y- @ornEs~L $wravD
A ZYTPNoIE—IVT T Fnnnnee
Moretti
ELyT4

Peroni Nastro Azzorro

RA—Z FR ;A 7X—A
ORENO Original Craft Pale Ale

fBnI—IL

[R=IT—N247] Feharky 7TER BV F -

Non-alcoholic Beer
J7Ia—=ILE—-iL
Shandygaff

I TAHT
Whisky Soda

N F—IL

Whisky Ginger Ale
%87 LAY B S | %

YZbhFUYY

EITIVIYTLAITNL)
Non-alcoholic Cocktail

: Cinderella

P IUTL T e viu)

Saratoga Cooler

vl H =T = e+ Irsr—1N)
Non-alcoholic Mojito

i JYTIVEE— bee-tsmy7iv—sron
Non-alcoholic Cassis Orange

P S Y TIVADRF LY Vozsny7idiey
Non-alcoholic Gin and Tonic

/ 77’1’:)7 F=vIcronyrir=ys)

M amsmeos 707 e sEALTLET

Made with organically grown lemons.

Organic Sicilian Lemonade
BEFUTLER—F
Organic Sicilian Lemon Squash

B FIYTLEVRAY A

Y52 680 / MEGA 880
Y52 680 / MEGA 980

g 8

Whisky COKe e eaeeaeeas s ea e e e e e e e e e e e g nn i n e e
:I—7l\/f:'.|7—)l¢ 952 680 / MEGA 980 From Sicily Blood Orange Juice

Lemon Sour SFYTFPETZ7y FF LI a—R 580
LESYT— ﬁz 680 / MEGA 880 Sanpellegrino(Sparkling Water)

Lemonade S‘our YoRLTY) J sk 480
LER—FY7— JIA 680 / MEGA 980 Orange Juice

Vodka With Oolong Tea 1m°/o7l'l/7:/:/l—z 480
g—Oyrg J52 680 / MEGA 880 poole i

“Japanese Gin” With Soda 100% 7y 7NV a—X 480
Bovy—4 hoEN 680 Pineapple Juice

7 100%/ ¥4 ¥ 2—2R 480
MNL Coke Oolong Tea

Sangria Red ah-3-7 380 v—ArFE 380
Y7 7k IS5 680 / F¥visr 1380 Ginger Ale Fuji Mineral Water

Sangria White Svdy—1—) B0 EBEEXIRIN 380

fsoy>7U7H

Sicilian Mimosa

FY TV L' Y s r4v+75y KAL)

Kitty

XT 4 G742 +SvSv—T—1)

J52 680 / THvs 1380 BiEBE&N7x

.......................... A Cate
Coffee(Hot or Ice)

680 —b—Hotorke

Tea(Hot or Ice)

#T5XHot or lce)

Limoncello
JEVFzvAO
Noble Rot Wine

BT

680

680

Operator
FRL—42 —@7L+TrTr—T—) 680 : G‘fa_ppa i Espresg.o(SingIe) E
. _ L TN 680 ITR7LvVersm 380
.................... BEFHAZTIL ALLEBOQ wvvvveeeeerens : :
e e Espresso(Double) :

' BHEOEEBEVC &) Please choose a ; : IRTLyVerm 600 :
Cassis ~ combination of classic cocktails. ; P STt
HhIR Soda Pineapple & NP TR Rt S :
Campari /=% Ay b SO Kids Drinks j\#£0aSEXEFET. RRSRER):
jJ‘/I\OU Tonic Water Coke Elementary school students only (Free for preschoolers)i
Gin >< b=y oy 5 [ Orange Juice e Coke _ :
v Orange Ginger Ale 100%A Lo a—2R ah-3-7
Vodka FLoo I T L Apple Juice ) Ginger Ale
J*vh Apple Oolong Tea : 100%7 vy 7NV a—R STy —IT—I
Amaretto 77 —AYVE Pineapple Juice Oolong Tea
V424 100%/ 81 ¥ 12— —Ov%E



	スライド 1
	スライド 2

