なみなみスパークリング

NAMINAMI SPARKLING



俺のシリーズ30人のソムリエが選ぶ今月のシャンパン!

ロゼ(辛口)

Glass Champagne

なみなみ俺のシャンパン

1500

ボトル6500

Glass Sparkling Wine

なみなみ俺の泡 白 (辛口)

780 ボトル3500

Glass Prosecco and Prosecco Rose

(辛口) なみなみ俺のプロセッコ 白

980

ボトル4000

プロセッコ (イタリア) は シャンパン (フランス)、カヴァ (スペイン) に並ぶ世界3大スパークリングワインの1つ。

プロセッコは他の2つに比べるとフルーティーな香りが特徴。

Glass Lambrusco

なみなみランブルスコ 赤 (甘口)

780 ボトル3500 Non-alcoholic Cider

なみなみノンアルサイダー

680

グラスワイン

ASS WINE

White Wine Chardonnay 俺の白ワイン (辛口)

フランス・ラングドック地方 シャルドネ

グラス 580 ボトル 3500 Red Wine Cabernet and Merlot グラス 580 **俺の赤ワイン (フルボディ)** フランス・ラングドック地方 カベルネ・メルロー ボトル 3500

White Wine Moscatel

私の白ワイン (甘口・微発泡)

スペイン マスカット

グラス 580 ボトル 3500 Orange Wine 俺の橙ワイン (オレンジワイン)

グラス 880 ボトル 6000

イタリア マルヴァジア

話題のオーガニックオレンジワイン!

イタリアンワイン

ni Italian

_		

Trebbiano Wine

BIANCO

A. オルテンセ ビアンコ アブロッツォ州 トレッピアーノ種 クリアで爽やかな口当たり やや辛口	デキャンタ	1,980 3,500
Chardonnay Wine Rクラウディオクアルタ"R"ヴィーノ	グラス デキャンタ	580

ボトル 3,800 フレッシュで柔らかい酸味 やや辛口 Vermentino Wine 680 **C.スルキ ビアンコ** サルディーニャ州 ヴェルメンティーノ種 グラス デキャンタ 2,780 ボトル 4,500 塩味を感じるミネラル感 辛口

Pinot Grigio Wine 680 D イスタ ピノグリージョ グラス

ヴェネト州 ピノグリージョ種	デキャンタ	2,780
フルーティで滑らか。飲み手を選ばない味わい	ボトル	4,500
Piesling Wine		

Riesling Wine		
F オルトレポ パヴェーゼ	グラス	780
E.オルトレポ パヴェーゼ ロンバルディア州 リースリング種	デキャンタ	3,180
華やかな味わいと長い全韻 やや甘口	ボトル	5,200

華やかな味わいと長い余韻	やや甘口	ボトル	5,200
Greco Wine			000
F.サンパオロ プッラ	ティンゲ	グラス	980

F サンパオロープッティンゲ	グラス	980
F.サンパオロ プッティンゲ カンパーニャ州 グレコ種	デキャンタ	·
豊かな酸とボリューム。 辛口	ボトル	7,000

ROSSO

Montepulciano and Sangiovese Wine		400
G.オルテンセ ロッソ		480
アブロッツォ州 モンテプルチアーノ・サンジョヴェーゼ	デキャンタ	
フレッシュな果実味溢れる香り ライト	ボトル	3,500

Pinot Nero Wine 680 **H.ヴィティージェ ピノネロ** ヴェネト州 ピノネロ種 (ピノノワール種) デキャンタ 2,780 ボトル 4,500 しなやかなタンニンとミネラル感のある酸

Carignano Wine	•	
1スルキ ロッソ		680
サルディーニャ州 カリニャーノ種	デキャンタ	
新鮮な果実とスパイスの香りとミネラル	ボトル	4,500

į	Sangiovese Wine ミディアムボテ	" 1	
į	J.キアンティ コッリ セネージ	グラス	
	トスカーナ州 サンジョヴェーゼ種	デキャンタ	
i	しっかりとした酸となめらかなタンニン	ボトル	4,500
1	Mariat Wina		

i	Merlot Wine		
	K.プラート デル ファッジョ	グラス	780
	ヴェネト州 メルロー種 果実味とタンニン	デキャンタ	3,180
	のバランスがいい。力強い香り。フルボディ	ボトル	5,200

1				-
į	Aglianico Wine TAURASI			
	L.タウラージ		グラス	980
			デキャンタ	3 080
ł	カンパーニャ州 アリアニコ種			
ı	L版で担かく与ないようないよう	バニンフ	ボトル	7,000

上質で温かく包み込むような味わい。バランス の取れたタンニン フルボディ

BEER & SOUR & HO-BALL.

(the	
PERFECT	
黒フ' ソル	

Draft Beer		
生ビール(サッポロ黒ラベル	・中ジョッキ)	780

<mark>イタリアNa1ビールブランド</mark>	
Moretti モレッティ	880
Peroni Nastro Azzorro ペローニ ナストロ アズーロ	880
ORENO Original Craft Pale Ale 俺のエール 【ペールエールタイプ】 華やかなホップ香る"俺の"オリジナルビール	880
Non-alcoholic Beer ノンアルコールビール	580

ノンアルコールヒール	560
Shandygaff	
シャンディガフ	680
Whisky Soda	

ハイボール	グラス 680 / MEGA 880
Whisky Ginger Ale ジンジャーハイボール	グラス 680 / MEGA 980
Whisky Coke コークハイボール	グラス 680 / MFGA 980

Whisky Coke コークハイボール	グラス 680 / MEGA 980
Lemon Sour レモンサワー	グラス 680 / MEGA 880
Lemonade Sour レモネードサワー	グラス 680 / MEGA 980
Vodka With Oolong Tea	#=7 000 / NFOA 000

ソーロンハイ	ソフト 000 / IVEUA 00
"Japanese Gin" With Soda	
TT - 1 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	06

カクテル **ΜΚΤΔΙ**

Sangria Red				
俺のサングリア赤	グラス	680	/ デキャンタ	1380

他のサンクリア亦	クラス 680 /	アキャンタ	1380
Sangria White			

俺のサングリア白	グラス 680 / デキャンタ 1380

Sicilian Mimosa	
シチリアンミモザ (スパークリングワイン+ブラッドオレンジ)	680
17	

Kitty キティៃワイン+ジンジャーエール)	680
Operator	333

680

· お好みカクテル ALL680

オペレーター(白ワイン+ジンジャーエール)

アマレット

組み合わせをお選びください♪ Please choose a Cassis combination of classic cocktails.

カシス		Soda	Pineapple
Campari		ソーダ	パイン
カンパリ		Tonic Water	Coke
Gin	X	トニック	コカ・コーラ
ジン		Orange	Ginger Ale
Vodka		オレンジ	ジンジャーエール
ウォッカ		Apple	Oolong Tea
Amaretto		アップル	ウーロン茶

SOFTDRING

モクテル(ノンアルカクテル) Non-alcoholic Cocktail	
シンデレラ(レモン+オレンジ+パイン)	580
Saratoga Cooler サラトガクーラー(レモン+ジンジャーエール)	580
Non-alcoholic Mojito ノンアルモヒート _(モヒートシロップ+ソーダ+ミント)	580
Non-alcoholic Cassis Orange ノンアルカシスオレンジ(カシスシロップ+オレンジ)	580
Non-alcoholic Gin and Tonic ノンアルジントニック℘シンシロップ+トニック)	580



有機栽培のシチリアレモンを使用しています Made with organically grown lemons.

Organic Sicilian Lemonade 有機シチリアレモネード	580
Organic Sicilian Lemon Squash 有機シチリアレモンスカッシュ	580

From Sicily Blood Orange Juice シチリア産ブラッドオレンジジュース	580
Sanpellegrino(Sparkling Water) サンペレグリノ(炭酸水)	480
Orange Juice 100 %オレンジジュース	480
Apple Juice 100%アップルジュース	480
Pineapple Juice 100%パインジュース	480

100%パインジュース			480
^{Coke} コカ・コーラ	380	Oolong Tea ウーロン茶	380
Ginger Ale	380	Fuji Mineral Water 宣十ミネラル	380

食後酒&カフェ

	とならる	. ル ノ エ	
Af	ter-dinner	and Cafe	
Limoncello		Coffee(Hot or Ice)	
リモンチェッロ	680	コーヒー(Hot or loe)	380
Noble Rot Wine 貴腐ワイン	680	Tea(Hot or Ice) 紅茶(Hot or Ice)	380
Grappa グラッパ	680	Espresso(Single) エスプレッソ(シングル)	380

様ドリンク ALL300

100%パインジュース

Kids Drinks <mark>小学生のみご注文頂けます。(未就学児無料)</mark> Elementary school students only (Free for preschoolers)

Espresso(Double)

ウーロン茶

600

Orange Juice 100%オレンジジュ	ュース	Coke コカ・コーラ	
Apple Juice		Ginger Ale	

100%アップルジュース ジンジャーエール
Pineapple Juice Oolong Tea